REQUERIMENTO N.º 16/2008

PARA AUTORIZAÇÃO DE REEMBOLSO DE DESPESA

Senhor Presidente,

  Venho através deste, requerer seja concedida autorização para participação
no evento abaixo mencionado, bem como o ressarcimento dos gastos a ocorrer,
comprometendo-me à apresentação do relatório da referida participação e os devidos
comprovantes das despesas.

  Evento: 52º Congresso Estadual de Municípios – Santos/SP, realizado pela
Associação Paulista de Municípios.

 Termos em que,
  Pede Deferimento.

Câmara Municipal de Boituva, em 02 de Abril de 2008.

PATRICIA CRISTINA PONCINI
Vereadora

DESPACHO DO PRESIDENTE

Autorizo, em ___/___/_____, a participação no evento acima.

ORLEY IVAN CARDOSO
Presidente da Câmara

RELATÓRIO DE PARTICIPAÇÃO EM EVENTOS E
COMPROVAÇÃO DE DESPESAS PARA REEMBOLSO

Requerente: Vereadora Patrícia Cristina Poncini.

Evento: 52º Congresso Estadual de Municípios – Santos/SP, realizado pela Associação
Paulista de Municípios, no período de 03 à 05 de abril de 2008.

COMPROVANTE DOS GASTOS

TIPO DOC. N.º DOC. FORNECEDOR             VALOR
     N.F. 000361 Tholledo Grill Ltda. - ME               18,00
     N.F. 073076 Hotel Praiano Ltda. - EPP             109,00
     N.F 089588 Churrascaria Rancho Barreado Ltda.   39,00
     C.F. 122644 Restaurante Rancho 53 Ltda.    20,70
     N.F. 075891 Mendes Hotéis, Turismo e Adm. Ltda. (R$ 241,50)   223,00
                      T O T A L R$ 409,70

Solicito o reembolso das despesas supra, referente à alimentação e hospedagem
desta Vereadora.

Câmara Municipal de Boituva, em 07 de abril de 2008.

PATRICIA CRISTINA PONCINI

Vereadora

DESPACHO DO PRESIDENTE

Autorizo o Empenho desta Despesa.
Em ___/___/_____

ORLEY IVAN CARDOSO
Presidente da Câmara